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Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény "7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ől szóló 152/2014. (VI. 6 . )
Korm. rendelet 48 .* 1 ., 5., és 13 . pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán
Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető miniszterhez,

„Lesz-e apénz a szegénységben élőgyermekek szünidei étkeztetésére, vagy ezt is az
önkormányzatok nyakába varrják, mint a segélyezést? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Czibere Károly szociális ügyekért és társadalmi felzárkózásért felel ős államtitkár tegnap
bejelentette, hogy „az eddigi 3 milliárd forint helyett jövőre 4,5 milliárd forintot fordít a
kormány a hátrányos helyzetű gyerekek tavaszi, nyári, őszi és téli tanszünetekben történő
étkeztetésére” ,
Ez a 2016 . évi költségvetésben nem látszódik egyértelm űen. 'Azt tudjuk, hogy a szociáli s
nyári étkeztetés támogatására idén biztosított 3 milliárd forint sem volt elegend ő minden
rászoruló gyermek étkeztetésére, ezért fél ő , hogy a 4,5 milliárd forint sem lesz elégséges az
összes szünidőre. Ráadásul többtízezer gyermek étkeztetése a hétvégi napokon se m
biztosított ma Magyarországon . Errő l pedig egy szó sem esett a bejelentésben .

Azt is mondta. Államtitkár Úr, hogy „ a kormány azt javasolja majd a parlamentnek hogy
2016. január 1 jétől az ilyen gyerekek étkeztetése az önkormányzatok kötelezőfeladatává
váljon ". Reméljük, hogy mindez nem azt jelenti, hogy a szegénységben él ő gyermekek
étkeztetését éppen azoknak az önkormányzatoknak kell kiegészíteni, akik amúgy sem
képesek megfelelő szociális ellátást nyújtani a településen élő szegény családok számára.

Jelzem, hogy már a Ház el őtt van, a Magyar Szocialista Párt által T/7228 . számon
benyújtott, a gyermekéhezés felszámolásának megalapozása érdekében a gyermeke k
védelmérő l és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997 . évi XXXI . törvény módosításáról szóló



10/11 2015 KE . 14 :22 FAX +36 1 441 5983 MSZP PENZUGYI CSOP .

	

2002/oo z

törvényjavaslat, amely nem csak a szünidei napokra írná elő a rászoruló gyermekek
étkeztetésének biztosítását, hanem az év minden napjára .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :

• Lesz-e pénz minden szegénységben él ő gyermek szünidei étkeztetésére ?
• Hol van és mire elég a 4,5 milliárd forint ?
• Elegendő forrást biztosít-e a kormány a jövő évben az önkormányzatokna k

e feladat ellátásához ?
• Hogyan és mikortól támogatja a kormány a legszegényebb gyermeke k

étkezését a hétvégi napokon ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015. november 10 .

Bangóné Borbély Ildikó
országgyű lési képviselő

(MSZP)
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